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GreenMobility og Viking Assistance indgår samarbejde om erstatningsbiler

GreenMobility og Viking Assistance har indgået en markant samarbejdsaftale der skal
sikre hurtig og fleksibel mobilitet for Vikings danske bilister.

Viking Assistance som er en af de ledende selskaber indenfor autohjælp i Norden har
valgt GreenMobility som partner til levering af erstatningsbiler til de kunder der ikke kan
køre videre i eget køretøj.

Aftalen betyder at Vikings kunder fremover får adgang til GreenMobilitys elektriske biler
24 timer i døgnet. Fleksibiliteten i løsningen gør det muligt for kunderne enten selv at
afhente en bil i et af de mange områder hvor GreenMobility opererer eller få
erstatningsbilen leveret direkte af en af Vikings assistancevogne.

Fokus på tilgængelighed og bæredygtighed

Dette samarbejde forener to stærke aktører på det danske transportmarked med et fælles
mål om at gøre hverdagen lettere for nødstedte bilister.

Kasper Gjedsted CEO hos GreenMobility:

“Dette partnerskab er et vigtigt skridt i vores mission om at skabe lettere adgang til
bæredygtig transport. Ved at integrere vores flåde med Vikings landsdækkende service
kan vi sikre at bilister kommer hurtigt og grønt videre uanset hvornår på døgnet behovet
opstår.”

Nils Lassen CEO hos Viking:

“Vores fornemmeste opgave er at sikre effektiv og sikker mobilitet for vores kunder. Ved
at indgå dette samarbejde med GreenMobility kan vi nu tilbyde en moderne og miljøvenlig
løsning der giver vores kunder maksimal frihed når de har mest brug for det på alle tider af
døgnet.”

Om Viking

GreenMobility



Viking har over 65 års erfaring med at yde vejhjælp i Norden og er en central aktør i
sikringen af mobilitet for både køretøjer og passagerer. Virksomheden håndterer en bred
vifte af opgaver fra motorcykler til tunge lastbiler.

Nøgletal for Viking:

1600000 opkald om året
500000 assistancer og transporter
Gennemsnitlig svarprocent på 95 procent
97 procent tilfredse kunder

Viking har kontorer i Oslo, Stockholm, Helsinki, Alicante og København. Gennem
kundecentre på 4 lokationer og et omfattende netværk af stationer i Norge, Sverige,
Danmark og Finland sikrer Viking at hjælp altid er tæt på uanset hvor nedbruddet finder
sted.

Om GreenMobility

GreenMobility tilbyder moderne byboere nem, fleksibel og bæredygtig transport i form af
elektriske delebiler og varevogne. Brugere har adgang til disse køretøjer via
GreenMobility-appen. Ture betales per minut, gennem minutpakker eller på dags-, uge-
eller månedsbasis. I dag driver GreenMobility i alt 1.400 elbiler i København og Aarhus.

Drevet af globale megatrends ser GreenMobility et hurtigt voksende marked for delebiler i
storbyer, der efterspørger grøn transport til deres borgere og sigter mod at reducere
antallet af private biler.

GreenMobilitys ambition er at være blandt de førende globale operatører af grønne, delte
mobilitetsløsninger. Virksomheden er børsnoteret på Nasdaq Main Market Copenhagen i
Danmark.

Husk investorevent 29. Januar kl. 14

CEO Kasper Gjedsted vil præsentere de foreløbige 2025 resultater og 2026 forventninger
ved et virtuelt live arrangement for investorer den 29. januar klokken 14.00. Det er muligt
at tilmelde sig præsentationen og indsende spørgsmål på forhånd. Deltagelse er gratis og
åben for alle via linket https://www.inderes.dk/videos/greenmobility-presentation-of-

preliminary-2025-results-and-2026-guidance

Kontakt og yderligere information:

Kasper Gjedsted, CEO, +45 21 41 80 30, e-mail: kg@greenmobility.com
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